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Δίκηςα Αποσέηεςζηρ 
 

Σηοισεία Μελέηηρ 
 

Δεδομένα 
 

Πποδιαγπαθέρ Αγωγών 
 

D110_10ATM 
Δεδομζνα διατομισ  

Σφποσ Κυκλικι 

Εςωτερικι διάμετροσ (m) 0.097 

Πλικοσ 1 

Διακζςιμθ ποςότθτα Απεριόριςτθ 

Τλικό HDPE 

Πάχοσ (m) 0.007 

Τδραυλικά ςτοιχεία  

υντελεςτισ τριβισ Manning 0.0000 

υντελεςτισ τριβισ Darcy 0.0001 

υντελεςτισ τριβισ Hazen 0.0000 

Ελάχιςτθ ταχφτθτα (m/s) 0.20 

Μζγιςτθ ταχφτθτα (m/s) 5.00 

Κλάςθ αγωγοφ 10 atm 

Ελάχιςτθ πίεςθ (m) 10.00 

Μζγιςτθ πίεςθ (m) 90.00 

Αφξθςθ πίεςθσ (αντιπλθγματικόσ) (%) 20.0000 

 

 

Πποδιαγπαθέρ Σκαμμάηων 
 

0.25Χ0.80_ektos 
Δεδομζνα ςκαμμάτων  
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χόλια Για Φ110 

Σφποσ V 

Υψοσ υποςτρϊματοσ αγωγοφ (m) 0.1 

Υψοσ επίχωςθσ (m) 0.15 

Τλικό υποςτρϊματοσ (τρϊςθ 1) (m) Άμμοσ λατομείου 

Τλικό επίχωςθσ τρϊςθσ 2 (m) Άμμοσ λατομείου 

Τλικό επίχωςθσ τρϊςθσ 3 (m) Άμμοσ λατομείου 

Τλικό επίχωςθσ τρϊςθσ 4 (m) Φυςικό ζδαφοσ 

Προφίλ ςκάμματοσ  

Αρικμόσ ςτρϊςεων 1 

Αρικμόσ ςτρϊςεων εδάφουσ 1 

Υψοσ (m) 10.000 

Ποςοςτό βράχου (%) 10.00 

υντελεςτισ επιπλιςματοσ 1.1500 

Απαιτείται αντιςτιριξθ Όχι 

Διάφορα  

Χριςθ πλζγματοσ ςιμανςθσ Ναι 

Απόςταςθ πλζγματοσ από το ζδαφοσ (m) 0.440 

Σο ζδαφοσ είναι Χωματόδρομοσ 

Πάχοσ τοιχϊματοσ (m) 0.100 

Επιπρόςκετο πλάτοσ κατάλθψθσ επιφανείασ 

για τθν καταςκευι (m) 

0.000 

Σφποσ ςκυροδζματοσ ζδραςθσ C8/10 

Σφποσ ςκυροδζματοσ εγκιβωτιςμοφ C8/10 

Σφποσ ςκυροδζματοσ αγωγοφ C8/10 

 

0.25Χ0.80_entos 
Δεδομζνα ςκαμμάτων  

χόλια Για Φ110 

Σφποσ V 

Υψοσ υποςτρϊματοσ αγωγοφ (m) 0.1 

Υψοσ επίχωςθσ (m) 0.15 
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Τλικό υποςτρϊματοσ (τρϊςθ 1) (m) Άμμοσ λατομείου 

Τλικό επίχωςθσ τρϊςθσ 2 (m) Άμμοσ λατομείου 

Τλικό επίχωςθσ τρϊςθσ 3 (m) Άμμοσ λατομείου 

Τλικό επίχωςθσ τρϊςθσ 4 (m) Θραυςτό υλικό 

Προφίλ ςκάμματοσ  

Αρικμόσ ςτρϊςεων 1 

 τρϊςθ *1+ 

Πλάτοσ (m) 0.250 

Υψοσ (m) 0.800 

Αριςτερι κλίςθ (Ο/Κ) 0.00000 

Δεξιά κλίςθ (Ο/Κ) 0.00000 

Αρικμόσ ςτρϊςεων εδάφουσ 1 

Υψοσ (m) 10.000 

Ποςοςτό βράχου (%) 10.00 

υντελεςτισ επιπλιςματοσ 1.1500 

Απαιτείται αντιςτιριξθ Όχι 

Διάφορα  

Χριςθ πλζγματοσ ςιμανςθσ Ναι 

Απόςταςθ πλζγματοσ από το ζδαφοσ (m) 0.440 

Σο ζδαφοσ είναι Άςφαλτοσ 

Πάχοσ τοιχϊματοσ (m) 0.160 

Επιπρόςκετο πλάτοσ κατάλθψθσ επιφανείασ 

για τθν καταςκευι (m) 

0.000 

Σφποσ ςκυροδζματοσ ζδραςθσ C8/10 

Σφποσ ςκυροδζματοσ εγκιβωτιςμοφ C8/10 

Σφποσ ςκυροδζματοσ αγωγοφ C8/10 

 

0.70Χ1.30_ektos 
Δεδομζνα ςκαμμάτων  

χόλια >Φ110 

Σφποσ V 

Υψοσ υποςτρϊματοσ αγωγοφ (m) 0.1 
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Υψοσ επίχωςθσ (m) 0.15 

Τλικό υποςτρϊματοσ (τρϊςθ 1) (m) Άμμοσ λατομείου 

Τλικό επίχωςθσ τρϊςθσ 2 (m) Άμμοσ λατομείου 

Τλικό επίχωςθσ τρϊςθσ 3 (m) Άμμοσ λατομείου 

Τλικό επίχωςθσ τρϊςθσ 4 (m) Φυςικό ζδαφοσ 

Προφίλ ςκάμματοσ  

Αρικμόσ ςτρϊςεων 1 

 τρϊςθ *1+ 

Πλάτοσ (m) 0.700 

Υψοσ (m) 1.300 

Αριςτερι κλίςθ (Ο/Κ) 0.00000 

Δεξιά κλίςθ (Ο/Κ) 0.00000 

Αρικμόσ ςτρϊςεων εδάφουσ 1 

Υψοσ (m) 10.000 

Ποςοςτό βράχου (%) 10.00 

υντελεςτισ επιπλιςματοσ 1.1500 

Απαιτείται αντιςτιριξθ Όχι 

Διάφορα  

Χριςθ πλζγματοσ ςιμανςθσ Ναι 

Απόςταςθ πλζγματοσ από το ζδαφοσ (m) 0.440 

Σο ζδαφοσ είναι Χωματόδρομοσ 

Πάχοσ τοιχϊματοσ (m) 0.100 

Επιπρόςκετο πλάτοσ κατάλθψθσ επιφανείασ 

για τθν καταςκευι (m) 

0.000 

Σφποσ ςκυροδζματοσ ζδραςθσ C8/10 

Σφποσ ςκυροδζματοσ εγκιβωτιςμοφ C8/10 

Σφποσ ςκυροδζματοσ αγωγοφ C8/10 

 

0.70Χ1.10_entos 
Δεδομζνα ςκαμμάτων  

χόλια >Φ110 

Σφποσ V 
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Υψοσ υποςτρϊματοσ αγωγοφ (m) 0.1 

Υψοσ επίχωςθσ (m) 0.15 

Τλικό υποςτρϊματοσ (τρϊςθ 1) (m) Άμμοσ λατομείου 

Τλικό επίχωςθσ τρϊςθσ 2 (m) Άμμοσ λατομείου 

Τλικό επίχωςθσ τρϊςθσ 3 (m) Άμμοσ λατομείου 

Τλικό επίχωςθσ τρϊςθσ 4 (m) Θραυςτό υλικό 

Προφίλ ςκάμματοσ  

Αρικμόσ ςτρϊςεων 1 

 τρϊςθ *1+ 

Πλάτοσ (m) 0.700 

Υψοσ (m) 1.100 

Αριςτερι κλίςθ (Ο/Κ) 0.00000 

Δεξιά κλίςθ (Ο/Κ) 0.00000 

Αρικμόσ ςτρϊςεων εδάφουσ 1 

Υψοσ (m) 10.000 

Ποςοςτό βράχου (%) 10.00 

υντελεςτισ επιπλιςματοσ 1.1500 

Απαιτείται αντιςτιριξθ Όχι 

Διάφορα  

Χριςθ πλζγματοσ ςιμανςθσ Ναι 

Απόςταςθ πλζγματοσ από το ζδαφοσ (m) 0.440 

Σο ζδαφοσ είναι Άςφαλτοσ 

Πάχοσ τοιχϊματοσ (m) 0.160 

Επιπρόςκετο πλάτοσ κατάλθψθσ επιφανείασ 

για τθν καταςκευι (m) 

0.000 

Σφποσ ςκυροδζματοσ ζδραςθσ C8/10 

Σφποσ ςκυροδζματοσ εγκιβωτιςμοφ C8/10 

Σφποσ ςκυροδζματοσ αγωγοφ C8/10 

 

1.10Χ1.30_ektos 
Δεδομζνα ςκαμμάτων  

χόλια >Φ110 
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Σφποσ V 

Υψοσ υποςτρϊματοσ αγωγοφ (m) 0.1 

Υψοσ επίχωςθσ (m) 0.15 

Τλικό υποςτρϊματοσ (τρϊςθ 1) (m) Άμμοσ λατομείου 

Τλικό επίχωςθσ τρϊςθσ 2 (m) Άμμοσ λατομείου 

Τλικό επίχωςθσ τρϊςθσ 3 (m) Άμμοσ λατομείου 

Τλικό επίχωςθσ τρϊςθσ 4 (m) Φυςικό ζδαφοσ 

Προφίλ ςκάμματοσ  

Αρικμόσ ςτρϊςεων 1 

 τρϊςθ *1+ 

Πλάτοσ (m) 1.100 

Υψοσ (m) 1.300 

Αριςτερι κλίςθ (Ο/Κ) 0.00000 

Δεξιά κλίςθ (Ο/Κ) 0.00000 

Αρικμόσ ςτρϊςεων εδάφουσ 1 

Υψοσ (m) 10.000 

Ποςοςτό βράχου (%) 10.00 

υντελεςτισ επιπλιςματοσ 1.1500 

Απαιτείται αντιςτιριξθ Όχι 

Διάφορα  

Χριςθ πλζγματοσ ςιμανςθσ Ναι 

Απόςταςθ πλζγματοσ από το ζδαφοσ (m) 0.440 

Σο ζδαφοσ είναι Χωματόδρομοσ 

Πάχοσ τοιχϊματοσ (m) 0.100 

Επιπρόςκετο πλάτοσ κατάλθψθσ επιφανείασ 

για τθν καταςκευι (m) 

0.000 

Σφποσ ςκυροδζματοσ ζδραςθσ C8/10 

Σφποσ ςκυροδζματοσ εγκιβωτιςμοφ C8/10 

Σφποσ ςκυροδζματοσ αγωγοφ C8/10 

 

Κόμβοι 
Ονομαςία Σετμθμζνθ Χ (m) Σεταγμζνθ Τ (m) Τψόμετρο Ζιτθςθ (m³/h) 
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εδάφουσ (m) 

N2 706308.455 3898331.715 0.693 0.00 

N3 706264.883 3898418.116 1.175 0.00 

N4 706256.191 3898458.337 1.478 0.00 

N5 706232.953 3898465.939 1.033 0.00 

N6 706225.589 3898469.633 1.409 0.00 

N7 706221.630 3898474.536 1.161 0.00 

N8 706212.780 3898478.827 2.265 0.00 

N9 706185.717 3898481.467 1.520 0.00 

N10 706145.110 3898481.631 2.987 0.00 

N11 706111.197 3898491.100 3.310 0.00 

N12 706100.148 3898494.877 3.591 0.00 

N13 706065.666 3898506.746 4.044 0.00 

N14 706051.398 3898510.618 4.304 0.00 

N15 706024.734 3898512.580 4.553 0.00 

N16 705986.070 3898512.676 4.934 0.00 

N17 705975.930 3898507.091 5.064 0.00 

N18 705956.594 3898490.507 5.037 0.00 

N19 705946.686 3898487.394 4.322 0.00 

N20 705920.386 3898488.153 5.843 0.00 

N21 705900.695 3898486.361 6.505 0.00 

N22 705885.040 3898485.705 7.924 0.00 

N23 705889.448 3898514.106 7.568 0.00 

N24 705895.558 3898555.230 7.535 0.00 

N25 705898.510 3898576.922 7.669 0.00 

N26 705874.707 3898585.577 7.624 23.00 

 

Δεξαμενέρ 
Ονομαςί

α 

Τψόμετρ

ο 

εδάφουσ 

(m) 

Αρχικι 

ςτάκμθ 

(m) 

Ελάχιςτθ 

ςτάκμθ 

(m) 

Μζγιςτθ 

ςτάκμθ 

(m) 

Διάμετρο

σ 

δεξαμενι

σ (m) 

Ελάχιςτοσ 

όγκοσ 

(m³) 

Καμπφλθ 

όγκου 

N1 0.700 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 (Χωρίσ 
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Καμπφλθ) 

 

Αγωγοί 
Ονομαςία Κόμβοσ αρχισ Κόμβοσ 

τζλουσ 

Μικοσ (m) Προδιαγραφι 

αγωγοφ 

Αρχικι 

κατάςταςθ 

P2 N2 N3 96.767 D110_10ATM Ανοικτό 

P3 N3 N4 41.151 D110_10ATM Ανοικτό 

P4 N4 N5 24.454 D110_10ATM Ανοικτό 

P5 N5 N6 8.247 D110_10ATM Ανοικτό 

P6 N6 N7 6.307 D110_10ATM Ανοικτό 

P7 N7 N8 9.897 D110_10ATM Ανοικτό 

P8 N8 N9 27.202 D110_10ATM Ανοικτό 

P9 N9 N10 40.634 D110_10ATM Ανοικτό 

P10 N10 N11 35.212 D110_10ATM Ανοικτό 

P11 N11 N12 11.680 D110_10ATM Ανοικτό 

P12 N12 N13 36.470 D110_10ATM Ανοικτό 

P13 N13 N14 14.786 D110_10ATM Ανοικτό 

P14 N14 N15 26.737 D110_10ATM Ανοικτό 

P15 N15 N16 38.666 D110_10ATM Ανοικτό 

P16 N16 N17 11.577 D110_10ATM Ανοικτό 

P17 N17 N18 25.474 D110_10ATM Ανοικτό 

P18 N18 N19 10.410 D110_10ATM Ανοικτό 

P19 N19 N20 26.355 D110_10ATM Ανοικτό 

P20 N20 N21 19.783 D110_10ATM Ανοικτό 

P21 N21 N22 15.733 D110_10ATM Ανοικτό 

P22 N22 N23 28.743 D110_10ATM Ανοικτό 

P23 N23 N24 41.575 D110_10ATM Ανοικτό 

P24 N24 N25 21.892 D110_10ATM Ανοικτό 

P25 N25 N26 25.328 D110_10ATM Ανοικτό 

 

Ανηλίερ 
Ονομαςί Κόμβοσ Κόμβοσ Καμπφλθ Ιςχφσ Σαχφτθτα Καμπφλθ 

ταχφτθτα

Περιγραφ
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α αρχισ τζλουσ αντλίασ (kW) σ ι 

Α5_23μ N1 N2 A5_23m 0.000 0.0000 (Χωρίσ 

Καμπφλθ) 

 

 

Καμπύλερ 
 

 

A5_23m 
Σφποσ Καμπφλεσ Αντλιϊν 

Α/Α Παροχι  (m³/h) Υψοσ (m) 

1 0.00 29.000 

2 23.00 24.000 

3 45.00 16.500 

4 65.00 9.000 

5 80.00 5.500 

 

Ενέπγεια 
Βακμόσ απόδοςθσ αντλίασ (%) 75.00 

Σιμι ενζργειασ (€/Kwh) 0.00 

Χρζωςθ ηιτθςθσ (€) 0.00 

 

Καηάζηαζη 
Αρχικι κατάςταςθ Αντλία CRn32-5 Ανοικτό 

 

Ανηιδπάζειρ 
Σάξθ αντίδραςθσ 0 

Σάξθ αντίδραςθσ τοιχωμάτων  

Γενικόσ ςυντελεςτισ αντίδραςθσ 0 

Γενικόσ ςυντελεςτισ τοιχωμάτων 0 

Περιοριςτικι ςυγκζντρωςθ 0 

υςχζτιςθ ςυντελεςτι τοιχωμάτων 0 
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Ανάμιξη 
Δεξαμενι Μοντζλο ανάμιξθσ Λόγοσ ανάμιξθσ 

N1 Πλιρουσ ανάμιξθσ 0 

 

Γενικέρ επιλογέρ 
Σφποσ επίλυςθσ Darcy-Weisbach 

Κινθματικό ιξϊδεσ ρευςτοφ (m²/s) 0.00000114 

Πυκνότθτα ρευςτοφ (kg/m³) 1000 

τακερόσ ςυντελεςτισ υδροςτομίου k 0.9 

Εκκζτθσ υδροςτομίου x 0.5 

Πολλαπλαςιαςτισ ηιτθςθσ 1 

Μοριακι διάχυςθ (m²/day) 0 

Σφποσ ποιοτικοφ ελζγχου Κανζνασ 

 

Χπόνοι 
Ημερομθνία αρχισ 01-01-2018 

Χρόνοσ εκκίνθςθσ 00:00:00 

Ολικι διάρκεια προςομοίωςθσ 00:00:00 

Βιμα υδραυλικϊν υπολογιςμϊν 01:00:00 

Βιμα ποιοτικϊν υπολογιςμϊν 00:05:00 

Αρχι αναφορϊν 00:00:00 

Βιμα αναφορϊν 01:00:00 

Αρχι μεταβλθτοτιτων 00:00:00 

Βιμα μεταβλθτοτιτων 01:00:00 

 

Σςνηεηαγμένερ 
Όνομα Σετμθμζνθ Χ Σεταγμζνθ Τ 

Κόμβοσ N2 706308.455 3898331.715 

Κόμβοσ N3 706264.883 3898418.116 

Κόμβοσ N4 706256.191 3898458.337 

Κόμβοσ N5 706232.953 3898465.939 
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Κόμβοσ N6 706225.589 3898469.633 

Κόμβοσ N7 706221.63 3898474.536 

Κόμβοσ N8 706212.78 3898478.827 

Κόμβοσ N9 706185.717 3898481.467 

Κόμβοσ N10 706145.11 3898481.631 

Κόμβοσ N11 706111.197 3898491.1 

Κόμβοσ N12 706100.148 3898494.877 

Κόμβοσ N13 706065.666 3898506.746 

Κόμβοσ N14 706051.398 3898510.618 

Κόμβοσ N15 706024.734 3898512.58 

Κόμβοσ N16 705986.07 3898512.676 

Κόμβοσ N17 705975.93 3898507.091 

Κόμβοσ N18 705956.594 3898490.507 

Κόμβοσ N19 705946.686 3898487.394 

Κόμβοσ N20 705920.386 3898488.153 

Κόμβοσ N21 705900.695 3898486.361 

Κόμβοσ N22 705885.04 3898485.705 

Κόμβοσ N23 705889.448 3898514.106 

Κόμβοσ N24 705895.558 3898555.23 

Κόμβοσ N25 705898.51 3898576.922 

Κόμβοσ N26 705874.707 3898585.577 

Δεξαμενι N1 706313.65877744 3898334.77065128 

 

Υπόβαθπο 
Μονάδεσ Μζτρα 

Αποηελέζμαηα 
 

Χπονική ζηιγμή01/01/2018 - 00:00:00 
 

Φπεάηια 
# Όνομα Πιεηομετρικό 

φψοσ (m) 

Πιεηομετρικό 

φορτίο (m) 

Πραγματικι 

ηιτθςθ (m³/h) 

Ποιότθτα 
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1 N2 24.700 24.807 0.00 0.000 

2 N3 23.814 23.439 0.00 0.000 

3 N4 23.438 22.760 0.00 0.000 

4 N5 23.214 22.981 0.00 0.000 

5 N6 23.138 22.529 0.00 0.000 

6 N7 23.081 22.720 0.00 0.000 

7 N8 22.990 21.525 0.00 0.000 

8 N9 22.741 22.021 0.00 0.000 

9 N10 22.369 20.182 0.00 0.000 

10 N11 22.047 19.537 0.00 0.000 

11 N12 21.940 19.149 0.00 0.000 

12 N13 21.606 18.362 0.00 0.000 

13 N14 21.471 17.967 0.00 0.000 

14 N15 21.226 17.473 0.00 0.000 

15 N16 20.873 16.739 0.00 0.000 

16 N17 20.767 16.503 0.00 0.000 

17 N18 20.533 16.296 0.00 0.000 

18 N19 20.438 16.916 0.00 0.000 

19 N20 20.197 15.154 0.00 0.000 

20 N21 20.016 14.311 0.00 0.000 

21 N22 19.872 12.748 0.00 0.000 

22 N23 19.609 12.841 0.00 0.000 

23 N24 19.228 12.493 0.00 0.000 

24 N25 19.028 12.159 0.00 0.000 

25 N26 18.796 11.972 23.00 0.000 

 

Αγωγοί 
# Όνομα Σαχφτθτ

α (m/s) 

Παροχι 

(m³/h) 

Απϊλειε

σ 

(m/km) 

Σριβι Ποιότθτ

α 

Ρυκμόσ 

αντίδρα

ςθσ 

(M/L/da

y) 

Σελικι 

κατάςτα

ςθ 

1 P2 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 
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2 P3 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

3 P4 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

4 P5 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

5 P6 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

6 P7 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

7 P8 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

8 P9 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

9 P10 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

10 P11 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

11 P12 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

12 P13 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

13 P14 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

14 P15 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

15 P16 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

16 P17 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

17 P18 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

18 P19 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

19 P20 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

20 P21 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

21 P22 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

22 P23 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

23 P24 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

24 P25 0.87 23.00 9.152 0.0231 0.000 0.0000 Ανοικτό 

 

Δεξαμενέρ 
# Όνομα Πιεηομετρικό 

φψοσ (m) 

Πιεηομετρικό 

φορτίο (m) 

Κακαρι 

ειςροι (m³/h) 

Ποιότθτα 

1 N1 0.7 0 -23 0 

 

Ανηλίερ 
# Όνομα Πραγματικ

ι ταχφτθτα 

Παροχι 

(m³/h) 

Απϊλειεσ 

(m/km) 

Ποιότθτα Σελικι 

κατάςταςθ 

1 CRn32-5 1.00 23.00 -24.000 0.000  
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